dék pecséttel az orsz. lltárban, MODL. 34003. \Neoreg. a. 1046. 1.) Átirata

Nagy Lajos 1350. febr. 18-án kelt oklevelében hátrább, MODL. 33097.

^ autentici helyett.
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Kiadása az MODL. 34003. számú eredetirl Fejér, Codex dipl.

VIII. 2. 402 1.

(K)arolus Dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croatie, Kame,

Servie, Gallicie, Lodomerie, Comanie Bulgarieque rex, prin-

ceps sallernitanus et honoris ac montis sancti Angeli domi-

niis, omnibus Christi fidelibus presentium notitiam habituris

saluteni in oninium Salvatore.

Provida regum discretio non solum quod extitit debet

instituere, sed et legaliter instituta statu debito conservare.

Proinde ad universorum notitiam harum serié volumus

pervenire, quod comes Feldricus^ filius comitis Dwym,^
fidelis nosier, ad nostre maiestatis accedens presentiam

exhibuit nobis privilégium nostrum sub priori et antiquo

sigillo nostro, confirmans privilégium domini Bele quondam
illustris regis Hungarie, predecessoris nostri felicis recorda-

tionis, super donatione cuiusdam civitatis Scen vocate facta

confectum, petens nos humili precum cum instantia, ut ipsum

privilégium super huiusmodi donatione ratum habere, sigillo

nostro novo et autentiquo^ sibi et per eum suis dignaremur

confirmare. Cuius quidem privilegii tenor talis est : Karolus Dei

gratia Hungarie, Dalmatie, Croatie, Rame, Servie, Gallicie,

Lodomerie, Comanie Bulgarieque rex stb.^ l. I. Károly

1322. okt. 8án kelt oklevelét LXXXI. sz. a. elébb. —
Nos igitur petitionem ipsius comitis Fredrici'* filii

comitis Dwym^ iustam esse attendentes et iuri consonam,

predictum privilégium nostrum nobis reportatum in nulla sui

parte vitiatum acceptamus, ratificamus et ut fidelitatem

observanti sigilli nostri növi ac autentici patrocinio ipsam

donationem confirmamus.

In cuius confirmationis memóriám perpetuamque tir-

mitatem presentes concessimus litteras duplicis sigilli nostri

növi et autentici munimine roboratas.

' Fridricus MODL. 33097.

* Duymi t;, o.

^ autentico it. o.

* Fridrici u. o.

* Duymi ti. 0.
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Dátum per manus discreti viri magistri Endere^ lecto-

ris quinqueecclesiensis, auleque^ nostre vicecancellarii dilecti

^^^- et fidelis nostri, anno Domini millesimo ccc.xx. tertio, octavo

idus novembris, regni autem nostri anno*^ similiter vige-

simo tertio, venerabilibus in Christo patribus et dominis

Bolezlao strigoniensi et fratre Ladislao colocensi auleque

nostre cancellario archiepiscopis, Johanne nitriensi, Benedicto

chanadiensi, Nicolao iawriensi, Georgio s^'rmiensi,* Ladislao-

quinqueecclesiensi, Iwanka waradiensi, fratre Petroboznensi,

Andrea transsilvano, Chanadino agriensi, et Herrico wes-

primiensi dominis episcopis ecclesias Dei feliciter gubernan-

tibus, magnificis viris Piiilippo palatino, comite scepusiensi^

et de Wj^war, Demetrio magistro tavarnicorum nostrorum,.

comite bachiensi et trinchiniensi, magistro Lamperto iudice

curie nostre, comite chanadiensi et nitriensi, Thoma voyvoda

transsilvano et comite (de Zolnuk, Nicolao bano totius Scla-

vonie comite soproniensi et de Kamarun, Paulo bano de

Machow comite syrmiensi\'' de Wolkow^ et de Budrug,

Dionysio magistro dapiferorum nostrorum, Blasio magistrO'

agasonum nostrorum, magistro'' Nicolao comite posoniensi

et aliis quampluribus regni nostri comitatus tenentibus et

honores.

LXXXVII.

1323. nov. 7.

I. Károly kiváltságlevele Modrusról és Vinodolról Frigyes conies részére^

Eredetije megrongált hártyán lila-veres selyemzsinóron függ töredé-

kes pecséttel az orsz. lltárban, MODL. 33509. [Neoreg. a. 370. 34.) Átirata

I. Lajos 1350. február 18-án kelt oklevelében hátrább, MODL. 83508..

32. 33507.

i Endre MODL. 33097.
- aule u. 0.

^ Hiányzik u. o.

* sirimiensi u. o.

^ scepsiensi u. o.

^ Hiányzik u. o.

^ Walko u. 0.

* Hiányzik u. o.
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Kiadása az MODL. 33509. számú eredetirl Fejér, Codex dipl.

Vm. 2. 414 1.

(K)arolus Dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croatie,

[Rame, Servie], Gallicie, Lodomerie, Comanie Bulgarieqiie

rex, princeps sallernitanus et honoris ac montis sancti Angeli

dominus, omnibus Christi fidelibiis tam presentibus quam

futuris presentem paginam inspecturis salutem in omnium

Salvatore.

Ad universorum notitiam harum serié volumus per-

venire, quod magnificus vir^ Fridericus filius [quondam]

comitis Dvvym fidelis noster ad nostre serenitatis accedens

presentiam exhibuit nobis quoddam privilégium nostrum

priori et antiquo sigillo nostro consignatum tenoris infra-

scripti, petens a nobis humili precum instantia, ut idem pri-

vilégium ratum habere et ad uberiorem^ cautelam et con-

servationem sui iuris appositione növi et autentici sigilli

nostri dignaremur confirmare, Cuius quidem privilegii nostri

tenor [talis est : Karolus] Dei gratia Hungarie, Dalmatie,

Croatie, Rame, Ser\ne, Gallicie, Lodomerie, Comanie Bulga-

rieque rex stb., l. I. Károly 1322. okt. 8-án kelt ok-

levelét LXXX. sz. a. elébb. —
Nos igitur iustis et legitimis petitionibus eiusdem Fri-

derici filii Dvvym favorabiliter inclinati dictum^ privilégium

nostrum nobis reportatum in nulla sui parte vitiatum, dum
tamen in fidelitate nobis debita perstiterit, ratificamus, accep-

tamus, approbamus, et presentis scripti patrocinio con-

firmamus.

ín cuius confirmationis memóriám perpetuamque fir-

mitatem presentes concessimus litteras dupplicis növi et

autentici sigilli nostri munimine roboratas.

Dátum per manus discreti viri magistri Endree lectoris

ecclesie quinqueecclesiensis, aule nostre vicecancellarii dilecti

et fidelis nostri, anno Domini m.ccc.xx. tertio, septimo idus

novembris, venerabilibus in ChristopatribusdominisBolezlao*^^^

1 Hiányzik MODL. 33508.

* huberiorem u. o. .^^ o\v5
» predictum MODL. 33507. J/ <^ \ is ^'V^
* Wolezlao MODL. 32. 33507. §/ '^ ^4^*^ ^'

^/c..^-

^ ^ '^^''^ \ t

N I KASSA ^
^^^ ÁV >?
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strigoniensi et fratre Ladizlao colocensi archiepiscopis, Jo-

hanne nitriensis, Benedicto chanadiensis, Georgio scirimiensis,

Nicolao iawriensis, Ladizlao quinqueecclesiensis,Petro boznen-

sis, Ivvanka waradiensis, Andrea transsilvano, Herrico wespri-

miensis et Chanadino agriensis ecclesiarum episcopis ecclesias

Dei feliciter gubernantibus, magnificis viris Philippo palatino

comite de Scepus et de Wywar, Demetrio magistro tavar-

nicorum nostrorum comite bachiensi ^ et trinchiniensi,

[magistro] Lamperto iudice curie nostre comite chanadiensi

et nitriensi, Thoma voyvada tanssilvano et comite de

Zownuk,"^ Nicolao bano totius Sclavonie comite supruniensi •'

et de Kamaron,'^ Paulo bano de Machovv comite scirmiensi,

de VVolkow^ et de Budrug,** Mykch' magistro tavarnico-

rum domine regine consortis nostre karissime, magistro

Desew iudice curie eiusdem domine regine, Dionysio ma-

gistro dapiferorum nostrorum, Blasio magistro agasonum

nostrorum, magistro Nicolao comite posoniensi et aliis quam-

pluribus regni nostri comitatus tenentibus et honores.

LXXXVIII.

1323. decz. 30. Veglia.

Miklós vegliai comes alapítólevele, a muranói benczések számára Veglia

szigetén Rogosniczán, kegyúri jogának fentartásával alapított monostorról.

Kiadása Farlati, Illyricum sacrum V. köt. 644 1.

— — Anno eiusdem millesimo tricentesimo vigesimo
decz.30.

tertio, indictione sexta, die penultimo mensis decembris

actum est hoc Vegle, in sala comitis Frederici Nico-

laus comes Vegle, Quaris et Brazis filius boné memorie